

## แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ข้างโรงเรียนเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง 1  
 สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 15.00 ม.ยาว 17.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง  
 แบบเลขที่  
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น  
 กำหนดราคา เมื่อวันที่

		ค่าก่อสร้าง	
ลำดับที่	รายการ	230,000.00	หมายเหตุ
1	รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ		
		230,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ		
ตัวอักษร	สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน	230,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 255.00 ตร.ม  
 เฉลี่ย 901.96 บาท/ตร.ม.

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย) รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางวารภรณ์ บ่อคำ) นักวิชาการเกษตร

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายเอกวัฒน์ บุญทันตา) ศิลปินพื้นบ้าน

(ลงชื่อ) ..... ปลัดเทศบาล  
 (นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ  
 (นายแจ็ก อิศงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ข้างโรงเรียนเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง 1

สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 17.00 ม.หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม.

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรง	220,397.00	1.0700	235,824.79	Factor F งานอาคาร
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ - ป้าย	-	-	0.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า - ตร.ม.
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			235,824.79	
	คิดเพียง			230,000.00	
	(ตัวอักษร)	<u>สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน</u>			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน 255.00 ม. เฉลี่ย 901.96 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย) รองปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวรภรณ์ บ่อคำ) นักวิชาการเกษตร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอกวัฒน์ บุญทันตา) ศิลปินพื้นบ้าน

230000  
0.00

แบบรายการประมาณการ  
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ข้างโรงเรียนเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 15.00 ม. ยาว 17.00 ม.หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 255.00 ตร.ม.

สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินถม	140.00	ลบ.ม.	78.00	10,920.00	91.00	12,740.00	23,660.00
2	งานพื้นทำลวดลายหนา 0.06 m	262.00	ลบ.ม.	150.00	39,300.00	60.00	15,720.00	55,020.00
3	งานขอบฟุตบาท	86.00	เมตร	150.00	12,900.00	50.00	4,300.00	17,200.00
4	งานทรายถม+ปรับพื้น	17.00	ลบ.ม.	280.00	4,760.00	91.00	1,547.00	6,307.00
5	งานก่ออิฐครึ่งแผ่นพร้อมฉาบปูนปั้นมือ สูง 1.3 ม.	16.00	เมตร	450.00	7,200.00	250.00	4,000.00	11,200.00
6	งานปฎิมากรรมปูนปั้นขนาดเล็ก	6.00	จุด	1,000.00	6,000.00	1,500.00	9,000.00	15,000.00
7	งานปั้นตัวหงส์ล้านนาขนาดความยาว 2.50	2.00	จุด	6,000.00	12,000.00	5,000.00	10,000.00	22,000.00
8	งานทำฐานพระปูนปั้นมือ	1.00	จุด	7,500.00	7,500.00	8,000.00	8,000.00	15,500.00
9	งานปั้นธรรมจักร	1.00	จุด	5,000.00	5,000.00	3,000.00	3,000.00	8,000.00
10	งานทำรางระบายน้ำ	20.00	เมตร	200.00	4,000.00	90.00	1,800.00	5,800.00
11	งานติดตั้งหนังสือโครงการภูมิทัศน์	1.00	รายการ	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00
12	ต้นไม้ยืนต้น ขนาดØ4"สูงไม่น้อยกว่า2.50ม.(พร้อมค้ำยัน)	4.00	ต้น	2,500.00	10,000.00	500.00	2,000.00	12,000.00
13	หมากแดง Ø 1.00 ม.	2.00	กอ	1,800.00	3,600.00	300.00	600.00	4,200.00
14	คริสตินา สูง 0.50 เมตร	12.00	ต้น	80.00	960.00	50.00	600.00	1,560.00
15	ปรับพื้นพร้อมปลูกถั่วบราซิล	2,500.00	เมตร	2.50	6,250.00	1.50	3,750.00	10,000.00
16	หญ้านวลน้อย	90.00	ตร.ม.	30.00	2,700.00	5.00	450.00	3,150.00
17	ลีลาวดี Ø 3" สูง 2.00 เมตร	1.00	ต้น	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
18	ดอกแก้ว Ø 3" สูง 2.00 ม.	1.00	ต้น	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
19	ต้นหลิว	500.00	ต้น	2.50	1,250.00	1.50	750.00	2,000.00
20	ปุ๋ย	1.00	รายการ	500.00	500.00			500.00
21	งานปลูกหญ้า	5.00	ตร.ม.	30.00	150.00	10.00	50.00	200.00
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							220,397.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสายทอง ต๊ะวิชัย)

รองปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางวารภรณ์ บ่อคำ)

นักวิชาการเกษตร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอกวัฒน์ บุญทันตา)

ศิลปินพื้นบ้าน







